
UCHWAŁA NR XLI/236/10  

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,

poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28, poz. 146) oraz art. 211, art. 212, art. 216

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  212.263,00 zł zgodnie ze stanowiącą  załącznik do

niniejszej uchwały tabelą nr 1.  

§ 2. Zwiększa się  wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  212.263,00 zł  zgodnie ze stanowiącą  załącznik do

niniejszej uchwały tabelą nr 2  

§   3 .  Dochody i wydatki budżetu związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej po

zmianach określa zgodnie ze stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały tabela nr 3.  

§  4 .  Dochody budżetu państwa związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej do uzyskania

w 2010 r. po zmianach określa zgodnie ze stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały tabela nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rawa Mazowiecka  

 

Tadeusz Pazurek 

ID: GHAAK-IVXUD-SLGEE-RORKI-EKGLM. Podpisany. Strona 1 / 1



 
 

Tabela Nr 1 
do uchwały  Nr XLI/236/10 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 31 marca 2010 r.   

 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2010 rok 
 
 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 
zwiększenia 

758 
 

  Różne rozliczenia  93.816,00 

 75801 
 

 Część oświatowa subwencji ogólnej  85.357,00 

  2920 
 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  85.357,00 

 75831 
 

 Część równoważąca  subwencji ogólnej  8.459,00 

  2920 
 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  8.459,00 

600 
 

  Transport i łączność  118.447,00 

 60095 
 

 Pozostała działalność  118.447,00 

  0970 
 

Wpływy z równych dochodów  118.447,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.177.170,73 1.177.170,73 

 90011  Fundusz ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej 

1.177.170,73  

  0690 
 

Wpływy z równych opłat 350.000,00  

  0970 
 

Wpływy z różnych dochodów 827.170,73  

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat za 
korzystanie ze środowiska 

 1.177.170,73 

  0690 
 

Wpływy z równych opłat  350.000,00 

  0970 
 

Wpływy z różnych dochodów  827.170,73 

   Ogółem 
 

1.177.170,73 1.389.433,73 

 



                                                       Tabela Nr 2 
 do Uchwały Nr XLI/236/10 
 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 31 marca 2010 r. 

 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok 
 
 
 
 
 

Dz. Rozdz 
 

T r e ś ć Zmniejszenie    Zwiększenie 

  W Y D A T K I  212.263,00 
 

600  
60016 
 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
-  wydatki bieżące  jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych 
 

 118.447,00 
118.447,00 
118.447,00 

758  
75818 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
-  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  (rezerwa) 
 

 91.816,00 
91.816,00 
91.816,00 

853  
85333 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Powiatowe urzędy pracy 
- wydatki bieżące w tym dotacje na zadania bieżące 
 

 2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

 



                                                 
                                                         Tabela Nr 3 

 do Uchwały Nr XLI/236/10 
   Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 31 marca 2010 r. 

 
 
 
Dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
 
 
 
 

Dz. Rozdz 
 

§ Treść Kwota 

   D O C H O D Y 
 

1.177.170,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.177.170,73 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

1.177.170,73 

  0690 
 
0970 

Wpływy z różnych opłat 
 
Wpływy z różnych dochodów 

350.000,00 
 

827.170,73 
   W Y D A T K I 

 
1.177.170,73 

010  
01010 

 Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjn wsi 
- opracowanie dokumentacji na łączenie wodociągów oraz 
rozbudowa wodociągu w Lutkówce 
- modernizacja SUW w miejscowości Boguszyce tj. wyposażenie 
stacji w zbiorniki retencyjne wody uzdatnionej 
 

812.000,00 
812.000,00 
100.000,00 

 
712.000,00 

700  
70005 

 Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- termomodernizacja budynku komunalnego w Kurzeszynie  
 

65.000,00 
65.000,00 
65.000,00 

900  
90095 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
- opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Żydomice – Konopnica 
- realizacja programów ekologicznych 
- nagrody za udział w konkursach ekologicznych 
- pozostałe zadania związane z ochroną środowiska ( m.in. zakup 
krzewów, sprzątanie i wywóz odpadów, badanie gleb i inne) 
 

300.170,73 
300.170,73 
150.000,00 

 
40.000,00 
25.000,00 
85.170,73 

 



 
 

Tabela Nr 4 
do uchwały  Nr XLI/236/10 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 31 marca 2010 r.  

 
 
 
 
 

Dochody budżetu państwa 
Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Do uzyskania w 2010 roku 
 
 
 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 

zwiększenia 
750 

 
  Administracja publiczna 88,00 

 75011 
 

 Urzędy wojewódzkie 88,00 

  0690 
 

Wpływy z różnych opłat 88,00 

852   Pomoc społeczna 22.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz skłądki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

22.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22.000,00 
   O g ó ł e m 22.088,00 
 


	Uchwała Nr XLI-236-10
	tabela Nr 1 do uchwały Nr XLI-236-10
	Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLI-236-10
	Dz.

	Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLI-236-10
	Dz.

	tabela Nr 4 do uchwaly Nr XLI-236-10

